33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0043 - APOIO ADMINSITRATIVO DO PODER LEGISLATIVO

0000010 001001.0103100432.001.33903900000

Fonte 150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Valor 17.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 43.216,39 (quarenta e três mil duzentos e dezesseis reais  e trinta e nove centavos )

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

001 - CÂMARA MUNICIPAL

2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

01 - LEGISLATIVA

031 - AÇÃO LEGISLATIVA

001 - CÂMARA MUNICIPAL

31901300000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS